

**acquistinretepa**

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

**DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA**

NUMERO DI RDO: 4268518

**Offerta Economica relativa a****Descrizione** PON-FSE AGENDA SUD -MATERIALE DIDATTICO**RdO nr.** 4268518**Numero lotto** 0**Amministrazione titolare del procedimento**

<b>Ente acquirente</b>	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE UFFICI SCOLASTICI REGIONALI UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE MOLISE ISTITUTI COMPRENSIVI ISTITUTO COMPRENSIVO - L. MONTINI		
<b>Ufficio</b>	Uff_eFatturaPA		
<b>Codice fiscale</b>	92070270704	<b>Codice univoco ufficio</b>	UFV8BT
<b>Indirizzo sede</b>	C.da colle delle api - via giovannitti		
<b>Città</b>	Campobasso		
<b>Recapito telefonico</b>	0874405840		
<b>Email</b>	CBIC850008@ISTRUZIONE.IT		
<b>Punto ordinante</b>	AGATA ANTONELLI		

**Concorrente****Forma di partecipazione**

Singolo operatore economico

**Ragione sociale/Denominazione**

TONER &amp; CO SRL

**Partita IVA**

01682910706

**Tipologia societaria**

Società a responsabilità limitata (SRL)

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO:

16/04/2024

**DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA**

NUMERO DI RDO: 4268518

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

**Oggetto dell'Offerta**

Formulazione dell'Offerta Economica = Valore economico (Euro)

Nome	Valore
Valore offerto	858,72

**Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì dichiara:**

- che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, così come previsto nella lex specialis;
- che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;
- di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;
- di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;
- che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;
- che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;
- che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

**ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**

**DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA**

NUMERO DI RDO: 4268518

SISTEMI DI E-PROCUREMENT



# Toner & Co srl

Via Manzoni,75 - 86100 campobasso (CB) - Italy  
Tel. 08741961085  
e-mail: tonerecosrl@gmail.com Internet: w w w .tonereco.biz  
C.F./P.Iva 01682910706 Reg. imprese 127709

Preventivo nr.  del

## Destinatario

ISTITUTO COMPRENSIVO L.MONTINI  
VIA GIOVANNITTI  
86100 Campobasso (CB)

Cod. Fisc. 92070270704

## Destinazione

ISTITUTO COMPRENSIVO L.MONTINI  
VIA GIOVANNITTI  
86100 Campobasso (CB)

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
1383	CARTA A4 BM OFFICE / PAPERLINE/PAPERBOX/HIGH VOLUME	60pz	€ 3,4900		€ 209,40	22sp
TCTN2420N	TONER COMP. BROTHER TN 2420 (mfc l2710)	4pz	€ 14,0000		€ 56,00	22sp
IC16XLBK	INK JET COMP. EPSON 1631XL NERO (wf 2510)	2pz	€ 2,5000		€ 5,00	22sp
IC16XLC	INK JET COMP. EPSON 1632XL CIANO (wf 2510)	2pz	€ 2,5000		€ 5,00	22sp
IC16XLM	INK JET COMP. EPSON 1633XL MAGENTA (wf 2510)	2pz	€ 2,5000		€ 5,00	22sp
IC16XLY	INK JET COMP. EPSON 1634XL GIALLO (wf 2510)	2pz	€ 2,5000		€ 5,00	22sp
TC111L	TONER COMP.SAMSUNG MLT-D 111L (M 2020)	2	€ 14,0000		€ 28,00	22sp
TCHP106CH	TONER COMP HP 106A (MFP 137)	4	€ 19,0000		€ 76,00	22sp
2057	COLLA STICK LEBEZ/TESA GR.35	237pz	€ 1,0000		€ 237,00	22sp
1209	CARTA A4 COLORATA 200GR - 100FF	12pz	€ 6,9000		€ 82,80	22sp
3743	NASTRO ADES. TRASP. 19X66 STANDARD	36pz	€ 0,7000		€ 25,20	22sp
ESSELTE_B	BUSTE A FORATURA UNIVERSALE LISCE-MEDIO SPESSORE ESSELTE/FAVORITPZ.50	12pz	€ 2,7900		€ 33,48	22sp
CARTA_A3	CARTA PER FOTOCOPIE A3 80gr	8pz	€ 6,9000		€ 55,20	22sp
2922	PASTELLI STABILO COLOR 12 PZ	12pz	€ 2,9700		€ 35,64	22sp

**Pagamento:** Bonifico 30 gg. D.F.  
Banca Popolare delle Province Molisane  
IBAN IT52 K050 3303 8000 0001 0342 307

**Acconto:**

Tot. imponibile € 858,72  
Tot. Iva € 188,92  
**Tot. documento € 1.047,64**  
Iva a carico del cess./committ. € -188,92

**Tot. dovuto € 858,72**